SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

  COSTA RICA– MATO GROSSO DO SUL

RUA: JOSÉ NARCISO TOTÓ, Nº 414 - CENTRO - CEP: 79.550-000 - CNPJ: 00.202.770/0001-17 - FONE: (067) 3247-1086 / 3247-1870 / 3247-1825 - PLANTÃO DA
ÁGUA CEL: (067) 9 9964-1446 - PLANTÃO DO ESGOTO CEL: (067) 9 9803-9239 - PLANTÃO DO RALF CEL: (067) 9 9658-8069 - SITE: saaecostarica.ms.gov.br -

EMAIL: saae.costarica.ms@gmail.com - COSTA RICA-MS.
- licitacaosaaecr@terra.com.br

Proc. nº 110/2021
Fls. ___________

AVISO DE LICITAÇÃO

Inexigibilidade nº 01/2021

Processo nº 110/2021

O SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE COSTA RICA, Estado de Mato Grosso do Sul,
por intermédio da Presidente da Comissão Permanente de Licitação designada pela Portaria nº
086/2022 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/1993 e suas alterações, torna público que receberá,
documentação para REABERTURA do Credenciamento objetivando o Credenciamento de instituições
financeiras para prestação de serviços bancários de recebimento dos documentos de arrecadação de
água, esgoto e serviços afins, em padrão FEBRABAN, por intermédio de suas agencias, com prestação
de contas por meio magnético dos valores arrecadados, de qualquer consumidor, emitidas e
distribuídas pelo SAAE de Costa Rica – MS.

O recebimento dos protocolos ocorrerá a partir do dia 20/12/2024 das 7h às 13h (horário local).

O credenciamento terá validade de 12 (doze) meses contados a partir de sua primeira publicação,
podendo durante seu período de vigência receber novos credenciados que serão classificados nos
prazos estimados no edital.

O edital e anexos poderão ser retirados diretamente através do site
http://www.saaecostarica.ms.gov.br, no campo “EMPRESA” “Licitações”.

Maiores informações podem ser obtidas através do telefone (67) 3247-1086 ou e-mail:
licitacaosaaecr@terra.com.br.

Costa Rica, 06 de dezembro de 2024.

Eliane Gonçalves Bizarria Proença
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Prefeito Municipal Cleverson Alves dos Santos

Sexta-feira, 06 de Dezembro de 2024 | Edição3910 | Página 77

Diário Oficial do Município de Costa Rica/MS
https://www.costarica.ms.gov.br/diario-oficial/4059/77